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87002336394109C50 Stückbraun / weiß(B)110 x (T)50 x (H)210 mmPapierPapiertüte "Streifen"
87001511394107C50 Stückbraun / weiß(B)150 x (T)60 x (H)310 mmPapierPapiertüte "Sterne"

87002337
87001512

394110C
394108C

50 Stück
50 Stück

rot / braun
braun / rot

(B)150 x (T)60 x (H)310 mm
(B)210 x (T)70 x (H)370 mm

Papier
  

Papiertüte "Punkte"
87001510394106C50 Stückbraun / rot(B)110 x (T)50 x (H)210 mmPapierPapiertüte "Herzen"

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Motiv: Streifen weißMotiv: Sterne weiß

Motiv: Punkte rotMotiv: Punkte braunMotiv: Herzen rot

Papiertüte  "Kraft",  Blockboden
• aus Kraftpapier
• mit Blockboden
• Abgabe nur in ganzen VE's

Anwendungsbeispiele:
- Selbstgemachtes lässt sich mit diesen Tüten liebevoll verpacken und verschenken


